
 

 

 

 

 

 

PUNTOS DE RECOGIDA PARA EXCURSIONES 

Zona Palma, Portals, Illetas y Cala Mayor 

MAÑANA TARDE 

Hotel Marina Portals        8:30h  14:15h 

Bus Stop Estanco Portals       8:30h  14:15h 

Bust Stop Antiguo Bar Granada      8:30h  14:15h 

Illetas Único Punto: Parking Bonanza     8:40h  14:20h 

Hotel Maricel         8:45h  14:20h 

Bar Tívoli         8:50h  14:20h 

Hotel Nixe Palace        8:50h  14:20h 

Bus Stop Junto Marivent       8:50h  14:20h 

Hotel Victoria, Junto al Mar       9:00h  14:20h 

Hotel Palma Marina, Junto al Mar      9:00h  14:20h 

Auditorium, Junto al Mar       9:00h  14:20h 

Bellver-Mirador, Junto al Mar      9:00h  14:20h 

Hotel Costa Azul, Junto al Mar      9:00h  14:20h 

Bus Stop Intertur (Joan Miró nº 121)      9:00h  14:20h 

Hotel Bellvedere Park        9:10h  14:20h 

Hotel Bosque         9:10h  14:20h 

Hotel Araxa         9:10h  14:20h 

Hotel Isla de Mallorca        9:10h  14:20h 

Parada Bus Nacar        9:10h  14:20h 

Escollera – Todos los hoteles del centro de Palma    9:20h  14:20h 


